
                                                                                                                                          

 

РЕШЕНИЕ 

Совета Мордовско-Афонькинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

 

 

О внесении изменений в Решение Совета Мордовско-Афонькинского 

сельского поселения Черемшанского муниципального района № 67  от 

15.11.2013года   

«О земельном налоге» 

 

№ 81 20 ноября  2014 года 

     

    В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет  

Мордовско-Афонькинского сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Совета Мордовско-Афонькинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 15.11.2013 г.  

№ 67 «О земельном налоге» следующие изменения: 

     В статье 4:  слова «налогоплательщиков – организаций и  физических лиц, 
являющихся  индивидуальными предпринимателями», изложить в следующей 
редакции - «налогоплательщиков-организаций»; 

    В статье 5: 
-  абзац 1 исключить. 
- абзац 3  слова «налогоплательщиков – организаций или  физических лиц, 

являющихся  индивидуальными предпринимателями», изложить в следующей  
редакции- «налогоплательщиков-организаций»; 

 В статье 6 абзац 2 исключить. 
2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения возникшие с 1 

января 2015 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его 
официального опубликования в районной газете «Безнең Чирмешән»- («Наш 
Черемшан»). 

 

      

 

Глава, Председатель Совета 

Мордовско-Афонькинского  

сельского поселения:                                                         А.И.Митяев 

 

 




